
 

 
 

TECHNICKÝ LIST  

 
 

 

ODOLNÝ PANEL 

AXIS® M 
 

 

BEZPEČNOST 
 
▪ Prolisy pro vysokou pevnost. 

▪ Ochranné hroty. 

 

ODOLNOST A ATRAKTIVITA 
 
▪ Počet ztužujících prolisů se zvyšuje podle výšky. 

▪ Tenčí vodorovné dráty dodávají více jemnosti 

konečnému výsledku. 

 

RYCHLÁ A SNADNÁ INSTALACE 
 
▪ Instalace v postupném sledu bez 

příslušenství s lisovanými sloupky AXOR® a 

AXIS®: panely zapadnou do drážek na 

sloupcích.  

▪ Jeden sloupek pro všechny konfigurace: 

počáteční a koncový, mezilehlý, rohový atd. 

▪ Vhodné pro všechny terény: zakřivené, 

šikmé nebo svažité prostory  

▪ Je možné několik konfigurací: založení na 

podezdívku, s betonovými podhrabovými 

deskami, povrchová boční montáž, 

uzemnění atd. 

CHARAKTERISTIKA 
 

▪ Vykrojený panel s velkými prolisy 

▪ Vysoce přilnavý polyester na drátech 

z pozinkované oceli 

▪ Rozměr ok: 200 x 50 mm 

▪ Průměr drátů: horizontální 4 mm, 

vertikální 5 mm 
 
 

BARVY / VARIANTY 
 
▪ 2 standartních odstínů: zelená RAL 6005  

▪ a šedá RAL 7016  

▪ Může být instalován s hroty směřujícími 

nahoru nebo dolů  
▪ Kompatibilní se stínícími systémy LIXO®,  

LIXO® + Finish, LIXO® Wood, LIXO® Top 

 



 

 
 

TECHNICKÝ LIST  

TECHNICKÉ PARAMETRY 

 

  
 

Výška 
oplocení 

(m) 

Délka 
panelu 
(mm) 

Počet 
prolisů 

Sloupek AXOR® Sloupek AXIS® Kompatibilní stínící lamely 

Zabetonovaný S plátem Zabetonovaný S plátem 
Sloupek 

AXOR® 
Sloupek AXIS® 

1,00 

2,480 

2 

1,50 1,05 1,60 1,05 LIXO® 
LIXO® + Finish 
LIXO® Wood 
LIXO® Top 

1,20 1,70 1,25 1,80 1,25 

1,50 

3 

2,00 1,55 2,00 1,55 

- 

LIXO® 
LIXO® + Finish 
LIXO® Wood 
LIXO® Top 

1,70 2,20 1,75 2,20 1,75 

1,90 2,40 1,95 2,40 1,95 

 

 

KOMPATIBILNÍ SLOUPKY 

 

 

Sloupek AXOR®, 

Lisovaný sloupek pro oplocení 

méně rizikových míst a výšku 

oplocení až 2,00 m. 

 

Sloupek AXIS®, 

Lisovaný sloupek pro ochranu a 

bezpečnost vysoce rizikových míst 

a výšku oplocení až 3,00 m. 

 

 

VOLITELNÉ 

 

      
S kotevním  

plátem 
S kotevním  

plátem bočním 
Podhrabové  

desky 
Bavoletové 
nástavby 

Zemnění Stínící lamely 

 

Nominální výška (mm) 


